
Protokół nr XVI/2019 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się 25 listopada 
2019r. (poniedziałek) w Chmielnickim Centrum Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10,  

(sala konferencyjna) w godzinach od 15:30 do 17:25. 
 

1/ Otwarcie sesji  
Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita Jabłońska, 

która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała radnych do Rady Miejskiej  
w Chmielniku, sołtysów, kierowników gminnych oraz ponadgminnych jednostek 
organizacyjnych, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, Burmistrza Pawła Wójcika, Sekretarza 
Gminy Andrzeja Łopacińskiego Skarbnik Gminy Irenę Słomkę, mieszkańców Miasta i Gminy 
Chmielnik.  
 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie art. 20 ust. 1b ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady Rady Gminy są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad 
są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. 
Transmisja obrad jest dostępna w sieci Internet, natomiast nagrania z sesji zamieszczane są na 
stronach internetowych: www.chmielnik.com i www.chmielnik.biuletyn.net  (link do kanału 
Rady Miejskiej w Chmielniku zamieszczono na YouTube (adres poniżej), a po każdej sesji 
wykonywana jest kopia nagrania  i przechowywana jest w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Chmielniku Klauzula informacyjna wywieszona jest na drzwiach wejściowych, na stronie 
internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
Lista obecności sołtysów na XVI sesji dnia 25 listopada 2019 r. stanowi załącznik do protokołu.  
 
2/ Stwierdzenie kworum  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład 
Rady wynosi 15 radnych).  
Lista obecności radnych na XVI sesji dnia 25 listopada 2019 r. stanowi załącznik do protokołu.  
 
3/ Przyjęcie protokołu z XIV i XV sesji.  
 

Za przyjęciem protokołu z XIV sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (21.10.2019 r.)  głosowało 
15 radnych.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
Za przyjęciem protokołu z XV sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (08.11.2019 r.) głosowało 15 
radnych.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 

http://www.chmielnik.com/
http://www.chmielnik.biuletyn.net/


Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
Protokół z X sesji zostanie sporządzony przez Tomasza Biernackiego– Naczelnika Wydziału 
Administracji. 
 
4/ Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  
 

ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 15 radnych. Porządek obrad 
został przyjęty jednogłośnie.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0-PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
5/ Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 
 
 Burmistrz na początku swojego sprawozdania poinformował, że w okresie między 
sesjami odbył 22. spotkania w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku, a 12. spotkań 
poza urzędem. Jednym z najważniejszych spotkań była wizyta w Austrii  w ramach współpracy 
partnerskiej, która odbyła się w dniach 23.-25. października br.  
Burmistrz odbył rozmowy z Zarządem Stowarzyszenia „Nadzieja Rodzinie”, które prowadzi na 
terenie naszej gminy kluby „Wolna Stefa”. Niestety w projekcie budżetu na 2020 rok nie udało 
się zabezpieczyć środków na dofinansowanie stowarzyszenia. 

Burmistrz podziękował wszystkim osobom, które brały udział w organizacji gminnych 
obchodów Święta Niepodległości, 11. Listopada br.  
 Chmielnik wraz z innymi gminami z wchodzącymi do Kieleckiego Obszaru 
Funkcjonowania podpisał deklarację dotyczącą ochrony powietrza.  

19 listopada br. został odebrany nowy samochód strażacki dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Sędziejowicach. W grudniu zostanie „wprowadzony” do działań 
ratowniczych. 
 Paweł Wójcik w kilku punktach przedstawił działania inwestycyjne : 

 

- 21 października po raz drugi, ogłoszono przetarg na „Zagospodarowanie zbiornika wodnego 
Andrzejówka wraz z terenem przyległym w celu ochrony i promocji różnorodności 
biologicznej”. W postępowaniu wpłynęło 6 ofert. 19 listopada ogłoszono informację o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Wybrano ofertę firmy APIS POLSKA Sp. z o.o. z Jarosławia (cena: 4 
874 210,17zł.) 

 



- 22 października ogłoszono przetarg na zadanie pn. „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego nad zadaniami inwestycyjnymi realizowanymi przez Gminę Chmielnik”. 
Zamówienie prowadzone jest w 2. częściach, z następującym podziałem: 

✓ I część zamówienia obejmuje pełnienie nadzoru inwestorskiego nad projektem 
pn.: „Rozbudowa i modernizacja wielorodzinnego budynku socjalnego przy ul. 
Mielczarskiego w Chmielniku”. Planowany termin zakończenia realizacji projektu 
– 29.05.2020 r. 

✓ II część zamówienia obejmuje pełnienie nadzoru inwestorskiego nad projektem 
pn.:„Zagospodarowanie zbiornika wodnego Andrzejówka wraz z terenem 
przyległym w celu ochrony i promocji różnorodności biologicznej”. Planowany 
termin zakończenia realizacji projektu – 29.05.2020 r. 
 

- 30 października podano informację z otwarcia ofert. Poinformowano przed otwarciem, że 
na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć: 50000,00zł brutto, w tym: 
-na I część zamówienia –30000,00 zł.-na II część zamówienia –20 000,00 zł. 
W postępowaniu wpłynęło 5 ofert cenowych. 19 listopada ogłoszono informację  
o wyborze najkorzystniejszych ofert:  
Dla  realizacji 1 Części zamówienia wybrano ofertę złożoną przez: Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno – Inżynierskie PROSTA –PROJEKT z Piotrkowic (cena: 8 856,00 zł.) 
Dla  realizacji 2 Części zamówienia wybrano ofertę złożoną przez: Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno  –Inżynierskie PROSTA –PROJEKT z Piotrkowic (cena: 23 247,00 zł.) 

- 24 października ogłoszono zapytanie ofertowe na realizację zadania pn.: ˝Wyczyszczenie 
rowów i ścięcie poboczy przy drodze gminnej Zrecze Duże i Zrecze Małe w sołectwie Zrecze 
Małe” przy wymaganym terminie realizacji przedmiotu zamówienia do29 listopada br. 31 
października rozstrzygnięto to zapytanie. Wpłynęły 4 oferty, a wybrano ofertę złożoną przez 
Firmę Drogowo-Budowlana ŚWIDERSKI PLUS Agata Świderska ze Zrecza Małego (wartość 
oferty: 12 607,50 zł.) 

- 30 października poinformowano o otwarciu ofert w przetargu na „Rozbudowę i 
modernizację wielorodzinnego budynku socjalnego przy ul. Mielczarskiego w Chmielniku”. Do 
przetargu wpłynęło 10 ofert cenowych. Na realizację zamówienia gmina zamierza przeznaczyć: 
1 700 000,00 zł brutto. Wybrana została oferta firmy o nazwie Usługi Remontowo –Budowlane 
Paweł Kmiecik z Falek, gm. Gnojno (cena:  1 549 087,74zł). Umowę z wykonawcą podpisano 7 
listopada.  
 

- 13 listopada umieszczono informację zapraszającą do składania ofert na wykonanie  robót  
budowlanych związanych  z  realizacją przedsięwzięcia  pn. „Przebudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Parku Niepodległości w Chmielniku.” Termin wykonania zamówienia do 
16.12.2019 r. 
 
- 19 listopada ogłoszono zapytanie ofertowe na utrzymanie dróg na terenie Gminy Chmielnik 
w sezonie zimowym w 2019/2020 r. Realizacja zamówienia będzie się odbywać według 
następujących rejonów dróg:  
Rejon I: Piotrkowice, Grabowiec, Minostowice, Suliszów – 13,20 km (długość dróg gminnych – 
8,33 km,  wewnętrznych – 4,87  km) 



Rejon II: Celiny, Celiny Nowe, Ługi, Suchowola, Lubania, Lipy, Łagiewniki- 21,02 km (długość 
dróg gminnych 14,19 km, wewnętrznych – 6,83 km) 
Rejon III:  Zrecze Małe, Zrecze Duże, Zrecze Chałupczańskie, Zrecze pod Falkami, Zrecze 
Brzozowskie, Ciecierze, Szyszczyce, Borzykowa, Kotlice, Suskrajowice – 14,62 km (długość dróg 
gminnych 10, 91 km, wewnętrznych – 3,71 km) 
Rejon IV: Śladków Mały, Śladków Duży, Sędziejowice, Chomentówek- 31,16 km (długość dróg 
gminnych 18,39, km, wewnętrznych -  12,77 km) 
Rejon V: Holendry, Przededworze, Jasień- 11,96 km (długość dróg gminnych 3,10 km, 
wewnętrznych - 8,86 km). Zakładany termin realizacji zamówienia: od 01.12.2019 do 
31.03.2020 r.  
 
- 20 listopada ogłoszono przetarg na przebudowę drogi wewnętrznej w m. Celiny na działkach 
nr 190 i 236 wraz z infrastrukturą towarzyszącą – Etap I. Data zakończenia zadania to 31 
sierpnia roku przyszłego. Zamówienie będzie obejmować roboty budowalne przebudowy 
drogi wewnętrznej oraz rozbudowanie oświetlenia drogowego. 

 
- 22 listopada ogłoszono informację o zamiarze zawarcia umowy w trybie zamówienia 
z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych w 
zakresie świadczenia następujących usług przez Zakład Usług Komunalnych  
w Chmielniku sp. z o.o. : 
- utrzymania czystości i porządku na obszarze mieszczącym się w granicach administracyjnych 
miasta Chmielnik; 
- pielęgnacji terenów zielonych znajdujących się w granicach administracyjnych miasta 
Chmielnik; 
- utrzymania czystości i porządku na przystankach autobusowych na terenie miasta i gminy 
Chmielnik; 
- bieżącego utrzymania i konserwacji fontanny miejskiej usytuowanej w Rynku; 
- flagowania miasta z okazji świąt państwowych oraz uroczystości miejskich; 
- oczyszczania słupów ogłoszeniowych, latarni, słupów energetycznych z ogłoszeń, plakatów i 
innych druków, 
- wymiany piasku w piaskownicach na placach zabaw przy ul. Piastów ( 2szt.) i ul. Żeromskiego 
(1szt.) Szacunkowa wartość zamówienia: 307 120,60 zł. netto;– zamówienie na pół roku i  614 
241,19 zł netto przy  zamówieniu na jeden rok. 
 
- 22 listopada ogłoszono zapytanie ofertowe na wypożyczenie wraz z montażem 
i demontażem świątecznych iluminacji świetlnych na terenie miasta Chmielnika w związku ze 
Świętami Bożego Narodzenia. 
  

6/ Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Chmielniku ze struktur Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielniku oraz 
nadania statutu. 
 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/138/2019 w sprawie 
wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Chmielniku ze struktur Miejsko-



Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielniku oraz nadania statutu głosowało  
15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
7/ Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Chmielniku. 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik.  
Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań.  
Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział  
15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/139/2019 w sprawie nadania statutu dla Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielniku głosowało 15 radnych. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
8/ Podjęcie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Chmielnik.  
 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie 
zgłoszono uwag,  ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/140/2019 w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chmielnik głosowało 15 radnych.  
Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 



9/ Podjęcie uchwały w sprawie wygaszenia mocy obowiązującej uchwały Nr XLIII/387/2018 
Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 26 marca 2018 roku w sprawie szczegółowych zasad 
udzielania osobom zamieszkałym na terenie Gminy Chmielnik jednorazowej zapomogi  
z tytułu urodzenia się ich dziecka. 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XVI/141/2019 w sprawie wygaszenia mocy obowiązującej uchwały  
Nr XLIII/387/2018 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 26 marca 2018 roku w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania osobom zamieszkałym na terenie Gminy Chmielnik 
jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się ich dziecka głosowało 15 radnych. Uchwała 
została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
10/ Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu Klubu „Senior +” w Chmielniku, zasad 
kwalifikowania uczestników oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
 w Klubie „Senior +”. 
 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/142/2019 w sprawie w 
sprawie Regulaminu Klubu „Senior +” w Chmielniku, zasad kwalifikowania uczestników oraz 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” głosowało 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
11/ Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik. 

 
Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie  

zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/143/2019  
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 



oświatowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
12/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w Chmielniku na zawarcie umów na wynajem pomieszczeń oraz umów 
najmu lokali. 

 
Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie  

zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/144/2019  
w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Chmielniku na zawarcie umów na wynajem pomieszczeń oraz umów najmu lokali głosowało 
15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
13/ Podjęcie uchwały w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały XIV/122/2015 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie częściowego zwolnienia  
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych przez członków rodzin wielodzietnych, spełniających warunki 
do otrzymania Karty Dużej Rodziny. 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony  projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/145/2019  
w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały XIV/122/2015 Rady Miejskiej w Chmielniku  
z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez 
członków rodzin wielodzietnych, spełniających warunki do otrzymania Karty Dużej Rodziny 
głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 



Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
14/ Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty. 

 
Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie  

zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/146/2019  
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki opłaty głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
15/ Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr IV/32/2019 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 stycznia 2019  w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/147/2019  
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr IV/32/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 
29 stycznia 2019  w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
16/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/48/2019 Rady Miejskiej 
 w Chmielniku z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 



miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru sołectwa Zrecze Małe 
na terenie Gminy Chmielnik. 
 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony 
Środowiska . Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 
zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem 
uchwały  nr XVI/148/2019 w sprawie zmiany Uchwały Nr V/48/2019 Rady Miejskiej  
w Chmielniku  z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru sołectwa Zrecze Małe 
na terenie Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta większością 
głosów i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
1 - WSTRZYMUJĘ SIĘ – Jerzy Kulpiński 
0 - BRAK GŁOSU 
 
17/ Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej oznaczonej nr 
ewidencyjnym 600/11, położonej w miejscowości Śladków Mały. 

 
Projekt uchwały został omówiony przez Inspektor ds. mieszkaniowych w Wydziale 

Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami UMiG w Chmielniku. Do projektu nie zgłoszono 
uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony  projekt pod głosowanie.   
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/149/2019  
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej oznaczonej nr ewidencyjnym 600/11, 
położonej w miejscowości Śladków Mały głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
18/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Projekt uchwały został omówiony przez Zastępcę Naczelnika Wydziału Rolnictwa  
i Gospodarki Nieruchomościami UMiG w Chmielniku. Do projektu nie zgłoszono uwag ani 
pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło 
udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/150/2019 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat,  



z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość głosowało 15 
radnych. Uchwała została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, 
Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
1 - WSTRZYMUJĘ SIĘ - Iwona Zwolska-Styrcz 
0 - BRAK GŁOSU 
 
19/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 
Projekt uchwały został omówiony przez Zastępcę Naczelnika Wydziału Rolnictwa  

i Gospodarki Nieruchomościami. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca 
Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA 
przyjęciem uchwały nr XVI/151/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość głosowało 15 radnych. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
20/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 
Projekt uchwały został omówiony przez Zastępcę Naczelnika Wydziału Rolnictwa  

i Gospodarki Nieruchomościami. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca 
Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem 
uchwały nr XVI/152/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  



0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
21/ Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych. 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 
Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/153/2019 
w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
22/ Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu 
własnego na realizację przewozów autobusowych o charakterze publicznym w ramach 
„Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” na rok 
2020. 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 
Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/154/2019 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację 
przewozów autobusowych o charakterze publicznym w ramach „ Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” na rok 2020 głosowało 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
23/ Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Chmielnik  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020. 
 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Administracji w UMiG w 
Chmielniku. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 
pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 



XVI/155/2019 w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Chmielnik z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 głosowało 15 radnych. 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
24/ Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Chmielnik. 
 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Administracji. Do 
projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XVI/156/2019 w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  
z mieszkańcami Miasta i Gminy Chmielnik 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie 
i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU 
 
25/ Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 
Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  

zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XVI/157/2019 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  



 

26/ Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 
 
Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  

zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XVI/158/2019 w sprawie określenia stawek podatku od środków 
transportowych głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
27/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 
na lata 2019- 2035. 

 
Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do 

przedstawionego projektu uchwały, zostały zgłoszone zmiany omówione  przez Skarbnik 
Gminy. Zaproponowane zmiany do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2019-2035 zostały poddane pod głosowanie:  
ZA wprowadzeniem zmian do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2019 – 2035 głosowało 15 radnych. Zmiany 
zaproponowane na sesji zostały przyjęte jednogłośnie.  
Lista imienna głosowania nad wprowadzeniem zmian do projektu uchwały w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2019- 2035 : 
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
   
Następnie Przewodnicząca Rady poddała „cały” projekt uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2019- 2035 pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  ZA przyjęciem uchwały nr XVI/159/2019 w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2019- 2035 głosowało 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 



Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
28/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2019 rok. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do 
przedstawionego projektu uchwały, zostały zgłoszone zmiany omówione  przez Skarbnik 
Gminy.  

Zaproponowane zmiany do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu na 2019 rok. 
zostały poddane pod głosowanie: ZA wprowadzeniem zmian do projektu uchwały w sprawie 
zmian budżetu na 2019 rok głosowało 15 radnych. Zmiany zaproponowane na sesji zostały 
przyjęte jednogłośnie.  

Lista imienna głosowania nad wprowadzeniem zmian do projektu uchwały w sprawie 
zmian budżetu na 2019 rok  : 
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
Następnie Przewodnicząca Rady poddała cały projekt pod głosowanie.  W głosowaniu wzięło 
udział 15 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XVI/160/2019 w sprawie zmian budżetu na 2019 rok głosowało 15 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 
Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 

29/ Sprawy różne  
 
 W sprawach różnych głos zabrała sołtys sołectwa Lipy Ewelina Poniewierka. Pani Sołtys 
zapytała radnych dlaczego w związku z podwyżką opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi sołtysi nie są brani pod uwagę i nie jest to z nimi konsultowane. Dlaczego ich 
zdanie się nie liczy. „Sołtysi byli przeciwni podwyżce opłat za gospodarowanie odpadami, 
ponieważ to oni muszą tłumaczyć się przed mieszkańcami, a nie radni, którzy po wielokrotnych 
spotkaniach jednogłośnie podjęli uchwałę w sprawie podniesienia stawki opłaty.”  



 W sprawach różnych głos zabrał Członek Zarządu Powiatu Kieleckiego Mariusz Ściana, 
który w kilku zdaniach podsumował rok swojej pracy w Zarządzie Powiatu. Przedstawiła także 
planowane inwestycje Starostwa Powiatowego, które będą realizowane w 2020 roku. 
 Następnie głos zabrała mieszkanka Celin Nowych, która zapytała Prezesa Zakładu Usług 
Komunalnych czy po podwyżce cen za odpady komunalne, będą zabierane odpady, które 
wcześniej nie były odbierane takie jak szyby okienne czy opony od ciągników? 
 Prezes Zakładu Usług Komunalnych odpowiedział, że śmieci nie drożeją tylko  
w Chmielniku, ale w całej Polsce. Opony od ciągników są traktowane jako odpad z działalności 
rolniczej i można je oddać na PSZOK przy ul. Starobuskiej.  
 Na zakończenie spraw różnych głos zabrała radna Agnieszka Lenartowicz, która 
zwróciła się do Członka Powiatu Zarządu Kieleckiego Mariusza Ściany z prośbą o interwencję 
w sprawie złamanego przepustu przy drodze powiatowej w Sędziejowicach.  
 
30/ Zakończenie obrad 
Z powodu wyczerpania porządku XVI sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady dokonała 
zamknięcia obrad dnia 25 listopada 2019 roku.  
 
 
Sporządził: 
 
Adam Pietrzyk 

 

 


